
UCHWAŁA NR XXI/136/2021 
RADY GMINY W NOWYM KAWĘCZYNIE 

z dnia 11 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378) oraz art. 211, art. 233, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U z 2019 r. poz. 869, zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, poz. 1649, 
poz. 2020, Dz. U. z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175, poz. 2320) Rada Gminy w Nowym 
Kawęczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia wydatków w budżecie gminy o kwotę 442000,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet gminy po uwzględnieniu zmian wynosi: 

1. Dochody budżetu ogółem –17 009 276,00 zł; 

- dochody bieżące – 17 009 276,00 zł. 

2. Wydatki budżetu ogółem –17 619 360,77 zł: 

- wydatki bieżące –16 272 360,77 zł; 

- wydatki majątkowe – 1 347 000,00 zł. 

§ 3. 1 Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w wysokości 610084,77 zł, który 
zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych kredytów. 

2. Przypadające do spłaty kredyty w kwocie 717193,96 zł zostaną pokryte przychodami z zaciągniętych 
kredytów. 

§ 4. Ustala się przychody w kwocie 1 327 278,73 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 717 193,96 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Tabela 3a „Zadania inwestycyjne w 2021 roku” stanowiąca załącznik do Uchwały Nr XX/121/2020 Rady 
Gminy w Nowym Kawęczynie z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2021 rok 
otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Paweł Nowakowski 

Id: 917434A4-CFE3-4638-9731-618AAC5AB183. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/136/2021 

Rady Gminy w Nowym Kawęczynie 

z dnia 11 lutego 2021 r. 

Zestawienie zmian w wydatkach budżetu gminy na 2020 r. 

                      W tym             W tym 
  Jednostki budżetowe 

Inwestycje  i zakupy 
inwestycyjne 

Dział Rozdział Nazwa 
 

Razem 
wydatki 

 
Razem 
wydatki 
bieżące 

Raze
m Wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczone 

Wydatki 
związane z 
realizacją 
ich zadań 
statutowyc
h 

 
 
Świadcze
nia na 
rzecz 
osób 
fizycznyc
h 

 
Wydatki z 
udziałem 
środków  
UE 

Wydatk
i na 
obsługę 
długu 

Dotac
je na 
zadan
ia 
bieżąc
e 

 
 
Razem  
 
Wydatki 
majątkowe  w tym 

z 
udziałe
m 
środkó
w z UE 

Zakup i 
objęcie 
akcji  
i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spólek 
handlowyc
h 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
  Zwiększen

ie 
              

600  Transport 
i łączność  

          
442 000,00 

 
442000,00 

   

 60016 Drogi 
publiczne 
gminne 

          
442 000,00 

 
442000,00 

   

  Razem          442 000,00 442 000,00    

Id: 917434A4-CFE3-4638-9731-618AAC5AB183. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/136/2021 

Rady Gminy w Nowym Kawęczynie 

z dnia 11 lutego 2021 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota 
2021 r. 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  1 327 278,73 

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na  
rynku krajowym § 952 1 327 278,73 

2. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE 

§ 903  

3 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pienięznych na 
rachunku bieżącym budżetu , wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finanasowanych zwiazanych ze szczególonymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

§ 905  

4 

Przychody jednostek samorzadu terytprialnego z 
wynikajac ych z rozliczenia środków określonych w 
art..5 ust.1 pkt.2 ustawy i dotacji na realizację 
programu,projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

§ 906  

5 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonychze środków publicznych § 951  

6 Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944   

7 Nadwyżki z lat ubiegłych § 957  

8 Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych § 931  

9 Wolne środki o których mowa w art..217 ust.2 
pkt.6ustawy § 950  

Rozchody ogółem:  717 193 ,96 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 717 193,96 

2 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

§ 963  

3 Udzielone pożyczki  § 991  

4 Przelewy na rachunki lokat § 994  

5 Wykup innychpapierów wartościowych  § 982  

6 Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995  

Id: 917434A4-CFE3-4638-9731-618AAC5AB183. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXI/136/2021 

Rady Gminy w Nowym Kawęczynie 

z dnia 11 lutego 2021 r. 

Zadania inwestycyjne w 2021 r. 

Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 

L
p. 

Dzi
ał 

Roz
dz. §** Nazwa zadania 

inwestycyjnego 
Łączne nakłady 

finansowe 
Nakłady 

poniesione 
rok 

budżetowy 
2021 

(8+9+10+11) 
dochody 

własne jst 
kredyty 

i pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych  
źródeł* 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 010 01010  

Wykonanie dokuemntacji 
projektowej na budowę sieci 
wodociągowej na odcinku 
Podfranciszkany- Nowy 

Rzędków 

15 000,00  15 000,00 15 000,00    Urząd Gminy 

2 600 60016  
Remont drogi gminnej Nr 115 

322 E Strzyboga - Budy 
Trzcińskie 

300 000,00  300 000,00 300 000,00    Urząd Gminy 

3 600 60016  
Remont Drogi gminnej Nr 115 

302 E  w miejscowości 
Suliszew 

842 000,00  842,000,00 842 000,00    Urząd Gminy 

4 600 60016  

Wykonanie dokumentacji 
projektowo - kosztorysowej 
na remont drogi gminnej nr 

113101 E relacji Wołucza  gr. 
Gminy Rawa Mazowiecka - 

Nowy Dwór 

15 000,00  15 000,00 15 000,00    Urząd Gminy 

Id: 917434A4-CFE3-4638-9731-618AAC5AB183. Podpisany Strona 1



5 801 80101  
Modernizacja kotłowni w 
Szkole Podstawowej w 

Strzybodze- wymiana kotłów 
olejowych na gazowe 

125 000,00  125 000,00 125 000,00     Gminny Zespól do 
Spraw Oswiaty 

6 900 90015  

Rozbudowa oświetlenia  
ulicznego przy drodze 

powiatowej nr 1318 E w 
miejscowosći Trzcianna na 

odcinku 400 mb  

50 000,00  50 000,00 50 000,00    Urząd Gminy 

Razem 1347000,00  1347,000,00 1 347 000,00    x 

Id: 917434A4-CFE3-4638-9731-618AAC5AB183. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (3)


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

